Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № 32?-^
Об утверждении отчета о реализации
муниципальной программы города Усолье-
Сибирское «Развитие образования» на 2019-
2025 годы, утвержденной постановлением
администрации города Усолье-Сибирское от
24.01.2019 г. № 98 (в редакции от 08.02.2023 г. №
270-па) за 2022 год

В соответствии с Положением о порядке принятия решений о разработке,
формировании и реализации муниципальных программ города Усолье-Сибирское,
Порядком проведения оценки эффективности реализации муниципальных
программ города Усолье-Сибирское, утвержденными постановлением
администрации города Усолье-Сибирское от 01.08.2019 г. № 1901 для обеспечения
контроля и анализа итогов реализации за 2022 год муниципальной программы
города Усолье-Сибирское «Развитие образования» на 2019-2025 годы,
руководствуясь ст. ст. 28, 55 Устава муниципального образования «город Усолье-
Сибирское», администрация города Усолье-Сибирское.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы города Усолье-
Сибирское «Развитие образования» на 2019-2025 годы, утвержденной
постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 24.01.2019 г. № 98, с
изменениями от 21.02.2019 г. №383, от 06.03.2019 г. №483, от 21.03.2019 г. №645, от
15.04.2019 г. №834, от 16.05.2019 г. №1152, от 18.06.2019 г. №1507, от 12.07.2019 г.
№1736, от 20.08.2019 г. №2112, от 03.10.2019 г. №2495, от 30.10.2019 г. №2682, от
13.12.2019 г. №3047, от 10.01.2020 г. №25, от 20.02.2020 г. №375, от 11.03.2020г.
№522, от 03.07.2020г. №1172, от 29.07.2020 г. №1345, от 31.08.2020 г. № 1506, от
16.10.2020 г. № 1897, от 05.11.2020 г. № 2029, от 19.11.2020 г. № 2166, от 15.01.2021
г. № 47, от 18.02.2021 г. № 341, от 13.04.2021 г. № 750, от 16.04.2021 г. № 792-па, от
20.05.2021 г. № 1020-па, от 08.06.2021 г. №1185-па, от 05.07.2021 г. № 1376-па, от
09.08.2021 г. № 1614- па, от 07.09.2021 г. № 1784-па, от 08.10.2021 г. № 2042-па, от
17.11.2021 г. № 2423-па, от 10.12.2021 г. № 2601-па, от 13.01.2022 г. № 19-па, от
11.02.2022 г. № 267-па, от 24.03.2022 г. № 618-па, от 08.04.2022 г. № 773-па, от
20.06.2022 г. № 1286-па, от 15.07.2022 г. № 1446-па, от 05.08.2022 г. № 1632-па, от

2

23.08.2022 г. № 1770-па, от 05.09.2022 г. № 1881-па, от 18.10.2022 г. № 2309-па,
16.11.2022 г. № 2629-па, от 27.12.2022 № 3078-па, от 08.02.2023 г. № 270-па, за 2022
год.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Официальное Усолье» и
разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела
образования управления по социально-культурным вопросам Ю.Г. Домашенко.

Мэр города М.В. Торопкин

4

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

города Усолье-Сибирское
от/7? <^7 2023 г.

Отчет
о реализации муниципальной программы города Усолье-Сибирское

«Развитие образования» на 2019-2025 годы
за 2022 год

Отчет о реализации муниципальной программы города Усолье-Сибирское
«Развитие образования» на 2019-2025 годы за 2022 год (далее - Отчет) содержит:

1. Отчет об исполнении целевых показателей муниципальной программы
города Усолье-Сибирское «Развитие образования» на 2019-2025 годы за 2022 год.
(Приложение 1, таблица 1).

2. Отчет об исполнении мероприятий муниципальной программы города
Усолье-Сибирское «Развитие образования» на 2019-2025 годы за 2022 год.
(Приложение 2, таблица 2).

3. Пояснительную записку к Отчету. (Приложение 3).
4. Оценку эффективности реализации муниципальной программы города

Усолье-Сибирское «Развитие образования» на 2019-2025 годы за 2022 год
(Приложение 4).

Начальник отдела образования управления
по социально-культурным
вопросам администрации города Ю.Г. Домашенко